



Vi kräver en hållbar trafiksituation (S)luta skapa trafik kaos!



Trafiksituationen är ohållbar i Örebro

Ständiga ombyggnationer skapar frustration, kaos och ökad risk för olyckor. Oskyddade trafikanter möter både bilar och lastbilar som tvingas genom villaområden, ofta i för hög fart. Vi vill införa en ny hållbar plan där åtgärder prioriteras för örebroarnas bästa. Vi exkluderar varken cyklist, bilister, gångare eller annat i vår plan för Örebro kommun.

Stadsplanering inkluderar landsbygden

Stadsplaneringen av Örebro kommun är inte tillräckligt långsiktig och lämnar landsbygden utanför. Helhetsbilden saknas. Vi vill införa en ny, långsiktig infrastrukturstrategi där både landsbygd och stad, bilar, cyklar, gående, tåg och bussar ingår.

Belysning ska bara funka!

Felaktiga prioriteringar har gett oss örebroare ett stort skuldberg när det gäller underhåll. Det innebär ökade risker för ekonomi och miljö, det medför ökade risker för olyckor och kriminalitet. Vi vill rikta ordentliga satsningar till underhåll med extra fokus på belysning och gatuunderhåll.

Superbussar är fel för Örebro kommun

Även om folkomröstningen om BRT ännu inte genomförts behöver vi säkerställa örebroarnas rätt till en kaosfri trafikmiljö. Vi vill prioritera en bred kollektivtrafik för alla i hela Örebro kommun



Skanna och läs MER:
www.orebro.liberalerna.se

Karolina Wallström & Patrik Jämtvall

120 år av liberalism

Liberalerna har funnits i Örebro sedan 1902!

Liberalerna har framgångsrikt drivit fram viktiga reformer såsom exempelvis kvinnlig rösträtt, pappamånad och LSS.

Skolan är dock den viktigaste frågan för oss då den är nyckeln till att vårt gemensamma samhälle fortsätter att stå starkt.

Vi söker nu ditt mandat att fortsätta den viktiga kampen här i Örebro kommun om människors rätt till självständighet och egenmakt.

Det finns 63 liberaler på vår valsedel till Örebro kommunfullmäktige där Karolina Wallström, Patrik Jämtvall och Johanna Reimfelt är etta, tvåa och trea.

Vi hoppas att du vill kryssa en liberal politiker i Örebro som din representant till Örebro kommunfullmäktige.

